
全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会東京都予選

競技No. : 409 男子   50m 自由形 タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 1/3 東  京 宇野　絢斗 新代田ＳＳ 13 小4    29.38 (  0.74)
2 1/4 東  京 桜井　悠史 新代田ＳＳ 13 小4    29.44 (  0.63)
3 1/5 東  京 山崎　充稀 ｾﾝﾄﾗﾙ八王子 13 小4    29.63 (  0.62)
4 1/7 東  京 吉本　怜央 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 13 小4    29.98 (  0.59)
5 1/8 東  京 牧野　悠佑 ドーム巣鴨 13 小4    30.55 (  0.70)
6 1/9 東  京 門野　由雅 太陽教育ＳＣ 13 小4    30.69 (  0.61)
7 1/6 東  京 山田　栄太 マリン舎人 13 小4    30.72 (  0.63)
8 1/1 東  京 工藤　結生 金田立川立飛 14 小3    31.24 (  0.65)
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全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会東京都予選

競技No. : 410 男子  200m 自由形 タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/6 東  京 近藤　俊太 三菱養和ＳＳ 11 小6  2:05.16 (  0.62)
13.18 28.57 44.86 1:00.86 1:16.78 1:33.21 1:49.49

2 1/7 東  京 金安　瑛汰 金田立川立飛 11 小6  2:08.16 (  0.59)
14.07 29.41 45.60 1:02.10 1:18.63 1:35.23 1:51.89

3 1/4 東  京 鈴木　陽向 ドーム巣鴨 12 小6  2:13.13 (  0.65)
14.00 30.37 47.38 1:04.71 1:22.39 1:40.06 1:56.93

4 1/3 東  京 石橋　和也 ｲﾄﾏﾝ上石神井 12 小5  2:13.33 (  0.69)
14.35 30.50 47.41 1:04.40 1:22.09 1:39.56 1:57.14
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全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会東京都予選

競技No. : 411 男子   50m バタフライ タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 1/9 東  京 山口　泰生 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 11 小6    28.91 (  0.58)
2 1/7 東  京 平井ジョシュア ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 12 小5    30.30 (  0.66)
3 1/4 東  京 佐藤　　彫 三菱養和ＳＳ 13 小4    32.13 (  0.59)
4 1/5 東  京 伊藤　　逞 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 13 小4    32.48 (  0.57)
5 1/3 東  京 小河原　慶 ﾙﾈｻﾝｽ西国 13 小4    33.25 (  0.73)
6 1/1 東  京 永澤　拓実 東京ＤＣ桜台 14 小3    34.27 (  0.62)
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全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会東京都予選

競技No. : 412 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/5 東  京 山口蓮太朗 ＳＷＩＦＴ 12 小6  1:05.62 (  0.53)
14.79 30.75 47.95
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種目別競技結果



全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会東京都予選

競技No. : 413 男子   50m 自由形 タイム決勝

チャレンジ3

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 1/8 東  京 松尾　耀介 三菱養和ＳＳ 11 小6    26.56 (  0.65)
2 1/4 東  京 香川　朔忠 金田立川立飛 12 小5    27.74 (  0.66)
3 1/6 東  京 千葉　大夢 TSSたまがわ 12 小5    27.79 (  0.78)
4 1/5 東  京 栁内　　連 ドーム巣鴨 12 小5    27.95 (  0.62)
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全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会東京都予選

競技No. : 414 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/7 東  京 新垣　瑛大 ｾﾝﾄﾗﾙ東十条 11 小6  1:11.77 (  0.62)
15.43 33.34 52.29

2 1/6 東  京 大島　　佑 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 11 小6  1:12.26 (  0.63)
15.71 33.75 52.64

3 1/4 東  京 佐々木駿介 東京ＳＣ 12 小5  1:16.99 (  0.67)
17.11 36.67 56.70
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全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会東京都予選

競技No. : 415 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/7 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 小学 26.34  1:50.43
1 南　　徹平 ﾐﾅﾐ ﾃｯﾍﾟｲ 小6 26.34 26.34 (  0.64)
2 澤村　　碧 ｻﾜﾑﾗ ｱｵｲ 小6 27.29 53.63 ( +0.44)
3 山下　　樟 ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳ 小5 28.66 1:22.29 ( +0.31)
4 関　　智臣 ｾｷ ﾄﾓｵﾐ 小6 28.14 1:50.43 ( +0.41)

2 1/8 東  京 金田立川立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 小学 28.36  1:52.83
1 香川　朔忠 ｶｶﾞﾜ ｻｸﾀﾀﾞ 小5 28.36 28.36 (  0.67)
2 岡崎　朝陽 ｵｶｻﾞｷ ｱｻﾋ 小6 27.12 55.48 ( +0.32)
3 増田　風人 ﾏｽﾀﾞ ｶｻﾞﾄ 小5 30.01 1:25.49 ( +0.06)
4 金安　瑛汰 ｶﾈﾔｽ ｴｲﾀ 小6 27.34 1:52.83 ( +0.09)

3 1/5 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 31.50  2:05.54
1 後藤　遥馬 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙﾏ 小3 31.50 31.50 (  0.66)
2 西村　文翔 ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 小3 32.15 1:03.65 ( +0.11)
3 三浦　拓眞 ﾐｳﾗ ﾀｸﾏ 小4 30.63 1:34.28 ( +0.08)
4 永田大功志 ﾅｶﾞﾀ ﾀｲｼ 小4 31.26 2:05.54 ( +0.54)

4 1/4 東  京 東京ＤＣ駒沢 DCｺﾏｻﾞﾜ 小学 31.02  2:06.96
1 山口　　櫂 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｲ 小4 31.02 31.02 (  0.59)
2 上河　蒼弥 ｶﾐｶﾜ ｿｳﾔ 小4 30.67 1:01.69 ( +0.47)
3 北本　健人 ｷﾀﾓﾄ ｹﾝﾄ 小4 32.13 1:33.82 ( +0.29)
4 池田　翔馬 ｲｹﾀﾞ ｼｮｳﾏ 小3 33.14 2:06.96 ( +0.42)

5 1/3 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 32.20  2:07.04
1 赤羽　良光 ｱｶﾊﾈ ﾖｼﾐﾂ 小4 32.20 32.20 (  0.65)
2 門馬　悠希 ﾓﾝﾏ ﾊﾙｷ 小4 31.24 1:03.44 ( +0.18)
3 佐々木陸人 ｻｻｷ ﾘｸﾄ 小3 31.90 1:35.34 ( +0.18)
4 志知旺太朗 ｼﾁ ｵｳﾀﾛｳ 小4 31.70 2:07.04 ( +0.27)

6 1/2 東  京 金田立川立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 小学 31.39  2:08.89
1 工藤　結生 ｸﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 小3 31.39 31.39 (  0.65)
2 髙橋　大和 ﾀｶﾊｼ ﾔﾏﾄ 小3 31.94 1:03.33 ( +0.22)
3 金安　琉輝 ｶﾈﾔｽ ﾘｭｳｷ 小4 32.87 1:36.20 ( +0.27)
4 福原　碧人 ﾌｸﾊﾗ ｱｵﾄ 小4 32.69 2:08.89 ( +0.20)
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種目別競技結果


